様式第２号（第６条関係）

【 記入例 】

使 用 料 減 免 申 請 書

平成○○年○○月○○日

宮崎県教育庁スポーツ指導センター所長 殿

申請者 住 所 宮崎市大字○○１－５－９

名称及び ○○○○高等学校

代表者名 校長 ○○ ○○ 印

※印は代表者印

下記のとおり使用料を減免してくださるよう申請します。

記

都市公園又は 宮崎県武道館：主道場（全面）

公 園 施 設 名 （テニスコートの場合は面数を記入）

（使用する有料設備（空調・照明・放送・器具等）を記入）

使 用 期 間 平成○○年○○月○○日（月）１３時から１７時まで

使 用 目 的 平成○○年宮崎県高等学校競技力強化推進校

○ ○ ○ ○ ○ ○ 競 技 強 化 練 習

減 免 の 理 由 高等学校競技力向上事業における強化練習のうち

宮崎県競技力強化推進校が行う練習のため

所 定 使 用 料

減 免 使 用 料